MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CEFET/RJ - CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

CELSO SUCKOW DA FONSECA
Comissão Eleitoral - Uned Nova Friburgo - Portaria CEFET-RJ nº 763, de 26 de

julho de 2022

Campus Nova Friburgo - Av. Roberto Silveira, 1900 - Prado - 28635-000 Nova Friburgo - RJ
E-mail: roberto.camara@cefet-rj.br

OFÍCIO Nº 01/2022/CE-NF

 Nova Friburgo, 27 de outubro de 2022.

Ao Srº Diretor Geral: Prof. Maurício Saldanha Motta

Assunto: resultado da apuração – Eleição CPPD/NPPD

1. Cumprimentando-o, a Comissão Eleitoral da Uned Nova Friburgo, em atendimento ao
disposto nos Art. 13 e Art. 16 do Regulamento da Eleição para a Escolha dos Representantes
Docentes do CEFET-RJ na Comissão Permanente de Pessoal Docente, Portaria CEFET-RJ nº 998
de 20 de setembro de 2022, informa o resultado da apuração dos votos para escolha dos
representantes da carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT), desta
Unidade.

Chapa Única: Titular: Prof. Jardel da Silva Costa - Siape 2185900 e Suplente: Prof.ª Rafaela

Oliveira Moreira - Siape 2184917.

a) Votos recebidos: 7 (sete).

Observações:

a) Quantitativo de votos brancos: 0 (zero).

b) Quantitativo de votos nulos: 1 (um).

Respeitosamente,

______________________________________________

Prof. Roberto César Zarco Câmara
Presidente- Comissão Eleitoral

Siape 1943143

		2022-10-27T19:26:01-0300
	ROBERTO CESAR ZARCO CAMARA:05294658763
	I am the author of this document